EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022

CONTRATAÇÃO DE SEGURO VEICULAR PARA A FROTA MUNICIPAL.

LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito do Municipal de Gaurama, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público que o edital de
Pregão Presencial nº 17/2022, visando à contratação de seguro veicular para a
frota Municipal de Gaurama, foi retificado o Anexo I do mesmo, nos valores
“Passageiros (APP)”, o qual passa a vigorar com a redação constante do Anexo do
presente.

Em função da natureza dessa retificação não afetar a formulação das propostas,
fica mantida para o dia 12 de setembro de 2022, às 10 horas, junto a Prefeitura
Municipal, a solenidade de recebimento e abertura dos envelopes das propostas e
documentação, e demais atos do certame, em sessão pública do Pregoeiro e
equipe de apoio.

As demais disposições do edital e anexos permanecem inalteradas.

Maiores informações e cópia do edital e da retificação poderão ser obtidas, em
horário de expediente, pelo telefone (54) 3391-1200 ou pelo site
www.gaurama.rs.gov.br

Gaurama/RS, 05 de setembro de 2022.

Leandro Márcio Puton
Prefeito Municipal